PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2022
INEXIGIBILIDADE 004/2022
Objeto: Serviços especializados na implantação,
gerenciamento, publicações, consolidações, compilação e
versionamento dos atos oficiais do município. Contratado: Liz
Leis Municipais. CNPJ: 03.725.725/0001-35. Data assinatura:
20/02/2025. Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por
12(doze) meses a partir do dia 28/02/205. Valor reajustado: R$
20.375,96 (vinte mil trezentos e setenta e cinco reais e noventa
e seis centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito.
Leandro de Souza Correa-Prefeito Municipal.